

INGREDIENTES

Lomo de atún, pimentón dulce, pimentón picante, comino, ajo, laurel, manteca de cerdo y sal.

INFORMACIÓN ALERGÉNICA

Contiene: Sulfito, pescado, y puede contener trazas de sésamo, apio, mostaza y gluten.

PRESENTACIÓN COMERCIAL

Formato comercial	Barqueta negra skin 15x23-25
Material	PP
Código EAN 13	-
Unidades	1
Peso neto	200
Fecha Consumo Preferente	Ver lote
Condiciones Conservación	0°-5°
Condiciones Envasado	Refrigeración

INFORMACIÓN NUTRICIONAL (VALORES MEDIOS POR 100G DE PRODUCTO)

Valor Energético

Grasas

de las cuales saturadas

Hidratos de Carbono

de los cuales azúcares

Proteínas



Sal

NUTRITIONAL VALUES PER 100ml INFORMACION NUTRICIONAL POR 100 ml	
Valor energético: / Energy value:..	400 Kcal (1673 KJ)
Proteínas: / Proteins:.....	21g
Hidratos de Carbono: / Carbohydrates:.....	3,3 g
de los cuales, azúcares: /	
of which, sugar:.....	2,8 g
Grasas: / Fats:.....	33,8 g
de las cuales, ácidos grasos saturados: /	
of which saturated fat:.....	13,7 g
Sal / Salt:.....	1,58g

MODO DE PREPARACIÓN

Modo de empleo: Calentar 30 segundos en el microondas y servir

PRESENTACIÓN LOGÍSTICA

	CAJA 	PALET 
Material	Cartón	Madera
Dimensiones	300x235x210	Europalet
Unidades	16	
Peso neto		
Peso bruto		

CONDICIONES DE TRANSPORTE

Refrigeración 0°-5°

